
          

         R O M Â N I A  

   J U D E Ţ U L  C L U J 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 283 

din 05 august 2015 

 

privind încetarea raportului de serviciu al 

doamnei  Ilinca Aneta-Cristina   

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane, nr. 15102/2015 

prin care se supune aprobării cererea doamnei Ilinca Aneta-Cristina, consilier juridic în cadrul 

Serviciului Juridic, Contencios Administrativ din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, de încetare a 

raportului de serviciu cu data de 06.08.2015, prin acordul părţilor; 

 Luând în considerare prevederile:  

- art. 97 lit. b) din Legea privind Statutul funcţionarilor publici nr. 188/1999, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. a) coroborat cu alin. (2) lit. b) din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Cu data de 06.08.2015, încetează raportul de serviciu al doamnei Ilinca 

Aneta-Cristina, consilier juridic în cadrul Serviciului Juridic, Contencios Administrativ, prin 

acordul părţilor. 

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Ilinca Aneta-Cristina, Direcţiei Generale 

Buget-Finanţe, Resurse Umane, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 



 

              

    P R E Ş E D I N T E ,               A V I Z A T: 

                   SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                 Mihai SEPLECAN                                                        

Simona GACI 

  

  

 


